
Żyję!

miejsce: AST Wrocław, ul. Braniborska 59
data: 29 marca (środa), godz. 20:00
czas: 2 godz. bez przerwy
bilety: 30 zł

dla widzów 16+
stroboskop
dym
bardzo głośne dźwięki

Do nieba trafia Ofra Haza, izraelska piosenkarka, zmarła na AIDS. Pełen absurdalnego
humoru musical, który stawia ważne pytania o sprawy ostateczne. Spektakl dyplomowy
studentów Wydziału Lalkarskiego wrocławskiej filii AST

autor: Łukasz Zaleski, reżyseria: Magdalena Miklasz, scenografia: Adrianna Duda
(ASP), lalki: Kinga Melka (ASP), kostiumy: Kinga Grzywacz (ASP), muzyka i
opracowanie muzyczne: Hubert Walkowski (AM), choreografia: Zbigniew
Karbowski, reżyseria świateł: Monika Stolarska, asystentka reżyserki: Zofia
Pinkiewicz, opieka pedagogiczna nad scenografią: Mateusz Mirowski, opieka
pedagogiczna nad muzyką: Sebastian Ładyżyński

obsada: Magdalena Dudek, Gabriela Gola, Aleksandra Kołtuniak, Karolina Pawlak,
Gabriela Szymczak, Ewa Wyględowska, Michał Remiszewski, Szymon Stęchły,
Adrian Wiśniewski

produkcja PPA: Joanna Śliwa

Jej głos – był taki czas – znał i kochał cały świat. Po zdobyciu drugiego miejsca w konkursie
Eurowizji w 1983 r. Ofra Haza nagrywała przebój za przebojem, współpracowała z wielkimi
kompozytorami, urodą przyćmiewała gwiazdy Świata mody.

Przypadek (los? Bóg?) odebrał jej wszystko. Umarła na AIDS w roku 2000 i – przynajmniej w
dyplomowym spektaklu na wrocławskich Lalkach – trafiła do Nieba, gdzie panuje wieczna
Eurowizja, a imprezę na backstage’u rozkręca sam Freddie Mercury.

„Żyję!” to zaproszenie do fantazyjnego świata, w którym fakty splatają się z kompletnym
zmyśleniem. Do świata, w którym nie wiadomo, co dzieje się naprawdę, a co jest zwidem po



Żyję!

podaniu mocnych leków.

Stroboskopy, dymy, głośna muzyka i pytanie, które – gdybyśmy nie byli w fantazji –
kończyłoby awanturą każdą zabawę: czy Niebo jest dla każdego?
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www.ast.wroc.pl
@ast.wrocław
@madam.madda @gabriela.gola @koltuni @pawlace @g_szymczak17;@ewa.wygledowska
@s.techlys @aduuuuss @zosiapinkiewicz @kinga_grzywacz9 @adudaada @miklaszem
@hubert_walkowski @lucas_zalesky @zibiezw
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